POTS POUR ÉPICES
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
INFORMATION GÉNÉRALE
• Pots en polyéthylène transparent.
• Bouchon à épices à double ouverture.
• Comprend une couverture adhésive.
  (SEALED for YOUR PROTECTION)
• Convient pour une utilisation alimentaire.
Bouchon à vis 38 Bouchon à vis 63 Opercule
Référence Capacité
(ml)
Hauteur
(mm)
Diamètre de
la bouche (mm)
Diamètre
(mm)
SPICE-100 100 100 31 3845 5610
SPICE-200 200 97 56 6359 3672
SPICE-230 230 89 56 6369 3432
SPICE-500 500 137 56 6379 1280
SPICE-1000-CR 1000 180 56 63Cuadrado 86 x86 1001
SPICE-1000 1000 180 56 63Rectangular 99x73 1092
Ud./paletteBouchon (mm)
sunbox